
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének  27/2021. (XI.30) 

rendelete településen lévő játszótér használati rendjéről szóló 13/2015.(VI.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályon kívül helyezi a rendelet 6.§ (1) bekezdését. 

2. § 

Záró rendelkezés 

 

Ez a rendelet 2021.  november 30-án  lép hatályba és másnap hatályát veszti 

 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor 

jegyző       polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő 

kifüggesztéssel kihirdetve: 2021. november 30. 

Bocskaikert, 2021. november 30. 

       Baloghé Kiss Judit  

jegyző 

 


